1

國立鳳山高級中學學生家長會 111學年度第二次家長委員會常務委員會議記錄

會議時間 112年 8月 10日（星期四）下午 07時 00分

會議地點 線上會議

主   席 周佩萱 紀  錄 吳家進

出列席人員 14名

一、主席致詞：略

二、校長致詞：略

三、校務報告：略

四、會務報告

五、提案討論：

  案由一：新任校長就職典禮餐費支應事宜，請討論。

說明：(一)112年 8月 11日吳曉暢校長就職典禮於本校三樓會議室舉辦，會後於高雄市福華

飯店舉辦餐會，每桌 6,999元，共計 20桌，以及四位素食，一位 700元，兩個便當，

一位 250元，所需經費為 143,280元。

 (二)根據本會財務管理辦法第四點(原文如下)，家長會財務支出運用及審核程序如下：一、支出金額在

3萬元以下者，由會長核可。二、支出金額超過3萬元至10萬元以下者，經常務委員會議決通過後，由

會長核可。三、支出金額超過10萬元者，經家長會委員會議決通過後，由會長核可。第五點：但特殊臨

時性支出，得於預算收支有結餘時，提出申請，其審核程序同上；但亦得經會員代表大會議決通過特定

收支後實施。

決議： 根據LINE投票及委員直接表態結果，12票選項一，1票選項二，1票不同意，本案通

過。因超過10萬元交付委員會決議同意後追認。

六、臨時動議：

七、散會：

紀錄                     總幹事                         會長

2